

Objednávka číslo: 420/2023
 Dátum vyhotovenia: 05.12.2023
 Dátum dodania: 05.12.2023

Dodávateľ:

K&M MEDIA s. r. o.
 Podzávoz 2303
 02201 Čadca
 Slovenská republika

IČO: 44879806
 DIČ: 2022862534
 IČ DPH: SK2022862534

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddie

Forma úhrady: **Prikaz na úhradu**

Spôsob dopravy: **Rozvoz**

Súvisiace doklady: 202307434 (DL)




Odberateľ:

Dodacia adresa:
 Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec
 Nemocničná 1125/18
 077 01 Kráľovský Chlmec
 Slovenská republika

Fakturačné údaje:

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec IČO: 45737967
 Nemocničná 1125/18 DIČ: 2023441673
 077 01 Kráľovský Chlmec IČ DPH: SK2023441673
 Slovenská republika

IBAN	SWIFT	Suma na úhradu 1 594,58 EUR	
K20 0200 0000 0028 3558 2351	SUBASKBX		
Variabilný symbol 2023120040	Dátum splatnosti 04.01.2024		

Fakturujeme Vám dodanie zdravotníckeho materiálu.

Č.	ŠÚKL SR	Fakturovaná položka	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Spolu bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	1001	Papier na vysetrovací stol 50cm	36,00 ks	3,03	109,08	20	130,90
2.	B4472A 95004	Podložka pod pacienta 60x90cm, zelena, 15ks	70,00 bal	3,92	274,40	10	301,84
3.	A 31535 1230206310	Vata buničitá 40x50mm, 2x500ks	54,00 bal	2,618182	141,38	10	155,52
4.	P88284 1900KDM	KDM Striekacka 2ml, 100ks	25,00 bal	1,98	49,50	20	59,40
5.	P88284 1901KDM	KDM Striekacka 5ml, 100ks	20,00 bal	2,53	50,60	20	60,72
6.	P88284 1902KDM	KDM Striekacka 10ml, 100ks	36,00 bal	3,74	134,64	20	161,57
7.	P88284 1903KDM	KDM Striekacka 20ml, 100ks	16,00 bal	5,616	89,86	20	107,83
8.	P71630 MG001751	MG infuzná suprava DEHP free	2 000,00 ks	0,207	414,00	20	496,80
9.	P6446A W218100050	Plast operacny Standard XL	50,00 ks	2,00	100,00	20	120,00

Základ pre DPH 947,68
 DPH 20 % 189,54
 Celková suma s DPH 1 137,22

Základ pre DPH 415,78
 DPH 10 % 41,58
 Celková suma s DPH 457,36

Celková fakturovaná suma: 1 594,58 EUR